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ΓΥΝΑΙΚΏΝ 3000Μ ΒΆΔΗΝ (ΓΥΝΑΙΚΩΝ) RESULTS

 (http://www.segas.gr/)

< Back (index.html)

ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟ ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ ΚΛΕΙΣΤΟΥ ΣΤΙΒΟΥ Senior 2020
(index.html)

ΝΕΟ ΦΑΛΗΡΟ
28/2/2020 - 29/2/2020

ΤΕΛΙΚΌΣ

Θέση # Ονοματεπώνυμο Ηλικία Σύλλογος Επίδοση Βαθμοί

1 395 ΝΤΡΙΣΜΠΙΩΤΗ, ΑΝΤΙΓΟΝΗ 36 ΑΣΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 12:28.22

2 213 ΚΟΥΡΚΟΥΤΣΑΚΗ, ΕΥΣΤΑΘΙΑ 22 ΓΑΣ ΙΛΙΣΣΟΣ ΑΘΗΝΩΝ 13:32.32

3 214 ΑΛΙΚΑΝΙΩΤΗ, ΣΟΦΙΑ 22 ΓΑΣ ΙΛΙΣΣΟΣ ΑΘΗΝΩΝ 13:35.03

4 320 ΦΙΑΣΚΑ, ΟΛΓΑ 19 ΑΣ ΑΘΛΟΚΙΝΗΣΗ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 13:35.88

5 176 ΜΑΚΡΗ, ΑΓΓΕΛΙΚΗ 42 ΑΕ ΟΛΥΜΠΙΑΣ ΠΑΤΡΩΝ 14:08.15

6 177 ΑΝΔΡΕΟΠΟΥΛΟΥ, ΝΙΚΟΛΙΤΣΑ 37 ΑΕ ΟΛΥΜΠΙΑΣ ΠΑΤΡΩΝ 14:57.73

7 416 ΤΖΑΤΖΙΜΑΚΗ, ΒΑΣΙΛΙΚΗ 17 ΓΣ ΙΚΑΡΟΣ Ν. ΙΩΝΙΑΣ 15:41.66

8 280 ΦΛΩΡΟΥ, ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 17 ΣΟΑ ΦΩΚΙΑΝΟΣ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 15:47.19

9 415 ΠΑΠΠΑ, ΚΥΡΙΑΚΗ 17 ΓΣ ΙΚΑΡΟΣ Ν. ΙΩΝΙΑΣ 16:08.75

10 183 ΠΑΛΜΟΥ, ΜΑΛΕΝΑ-ΕΙΡΗΝΗ 16 ΑΕ ΟΛΥΜΠΙΑΣ ΠΑΤΡΩΝ 16:54.12

11 335 ΚΟΥΤΡΑ, ΕΛΠΙΔΑ 17 ΓΣ ΝΕΑΠΟΛΗΣ ΧΑΛΚΙΔΑΣ 17:01.65

12 260 ΑΣΤΕΡΙΟΥ, ΜΑΡΙΑ 31 ΑΟ ΤΡΙΤΩΝ ΧΑΛΚΙΔΑΣ 17:34.75

13 440 ΜΠΑΝΤΟΥΝΑ, ΦΩΤΕΙΝΗ 28 ΑΟ ΑΧΑΙΑΣ Η ΓΑΛΗΝΗ 19:04.39

169 ΣΤΟΥΠΕΛ, ΛΙΝΤΙΑ 31 ΜΕΑΣ ΤΡΙΤΩΝ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ DQ

ΤΕΛΙΚΌΣ ΣΕΙΡΑ: 1

Σειρά
(Θέση) # Ονοματεπώνυμο Ηλικία Σύλλογος Επίδοση Βαθμοί Σημείωση

1 395 ΝΤΡΙΣΜΠΙΩΤΗ, ΑΝΤΙΓΟΝΗ 36 ΑΣΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 12:28.22 9

2 213 ΚΟΥΡΚΟΥΤΣΑΚΗ, ΕΥΣΤΑΘΙΑ 22 ΓΑΣ ΙΛΙΣΣΟΣ ΑΘΗΝΩΝ 13:32.32 7

3 214 ΑΛΙΚΑΝΙΩΤΗ, ΣΟΦΙΑ 22 ΓΑΣ ΙΛΙΣΣΟΣ ΑΘΗΝΩΝ 13:35.03 6

4 320 ΦΙΑΣΚΑ, ΟΛΓΑ 19 ΑΣ ΑΘΛΟΚΙΝΗΣΗ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 13:35.88 5

5 176 ΜΑΚΡΗ, ΑΓΓΕΛΙΚΗ 42 ΑΕ ΟΛΥΜΠΙΑΣ ΠΑΤΡΩΝ 14:08.15 4

6 177 ΑΝΔΡΕΟΠΟΥΛΟΥ, ΝΙΚΟΛΙΤΣΑ 37 ΑΕ ΟΛΥΜΠΙΑΣ ΠΑΤΡΩΝ 14:57.73 3

7 416 ΤΖΑΤΖΙΜΑΚΗ, ΒΑΣΙΛΙΚΗ 17 ΓΣ ΙΚΑΡΟΣ Ν. ΙΩΝΙΑΣ 15:41.66 2

8 280 ΦΛΩΡΟΥ, ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 17 ΣΟΑ ΦΩΚΙΑΝΟΣ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 15:47.19 1

9 415 ΠΑΠΠΑ, ΚΥΡΙΑΚΗ 17 ΓΣ ΙΚΑΡΟΣ Ν. ΙΩΝΙΑΣ 16:08.75  

10 183 ΠΑΛΜΟΥ, ΜΑΛΕΝΑ-ΕΙΡΗΝΗ 16 ΑΕ ΟΛΥΜΠΙΑΣ ΠΑΤΡΩΝ 16:54.12  

11 335 ΚΟΥΤΡΑ, ΕΛΠΙΔΑ 17 ΓΣ ΝΕΑΠΟΛΗΣ ΧΑΛΚΙΔΑΣ 17:01.65  

12 260 ΑΣΤΕΡΙΟΥ, ΜΑΡΙΑ 31 ΑΟ ΤΡΙΤΩΝ ΧΑΛΚΙΔΑΣ 17:34.75  

13 440 ΜΠΑΝΤΟΥΝΑ, ΦΩΤΕΙΝΗ 28 ΑΟ ΑΧΑΙΑΣ Η ΓΑΛΗΝΗ 19:04.39  

169 ΣΤΟΥΠΕΛ, ΛΙΝΤΙΑ 31 ΜΕΑΣ ΤΡΙΤΩΝ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ DQ  
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ΑΝΔΡΏΝ 5000Μ ΒΆΔΗΝ (ΑΝΔΡΩΝ) RESULTS

Event Organizer : SEGAS

 (http://www.segas.gr/)

< Back (index.html)

ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟ ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ ΚΛΕΙΣΤΟΥ ΣΤΙΒΟΥ Senior 2020
(index.html)

ΝΕΟ ΦΑΛΗΡΟ
28/2/2020 - 29/2/2020

ΤΕΛΙΚΌΣ

Θέση # Ονοματεπώνυμο Ηλικία Σύλλογος Επίδοση Βαθμοί

1 272 ΒΑΙΤΣΗΣ, ΙΩΑΝΝΗΣ 25 ΓΑΣ ΙΛΙΣΣΟΣ ΑΘΗΝΩΝ 21:15.31

2 236 ΜΟΡΤΖΑΚΗΣ, ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 17 ΑΕ ΟΛΥΜΠΙΑΣ ΠΑΤΡΩΝ 21:59.63

3 230 ΝΤΕΝΤΟΠΟΥΛΟΣ, ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ-ΑΛ 26 ΑΕ ΟΛΥΜΠΙΑΣ ΠΑΤΡΩΝ 22:42.50

4 422 ΜΠΑΧΟΣ, ΑΝΔΡΕΑΣ-ΕΛΕΥΘΕΡ 17 ΑΣ ΑΘΗΝΟΔΩΡΟΣ Ο ΑΙΓΙΕΥΣ 22:54.79

5 232 ΤΣΟΡΔΙΑΣ, ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 24 ΑΕ ΟΛΥΜΠΙΑΣ ΠΑΤΡΩΝ 23:13.18

6 529 ΤΣΙΤΟΓΛΟΥ, ΗΣΑΙΑΣ 57 ΑΟ ΠΕΥΚΗΣ 26:32.90

ΤΕΛΙΚΌΣ ΣΕΙΡΑ: 1

Σειρά
(Θέση) # Ονοματεπώνυμο Ηλικία Σύλλογος Επίδοση Βαθμοί Σημείωση

1 272 ΒΑΙΤΣΗΣ, ΙΩΑΝΝΗΣ 25 ΓΑΣ ΙΛΙΣΣΟΣ ΑΘΗΝΩΝ 21:15.31 9

2 236 ΜΟΡΤΖΑΚΗΣ, ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 17 ΑΕ ΟΛΥΜΠΙΑΣ ΠΑΤΡΩΝ 21:59.63 7

3 230 ΝΤΕΝΤΟΠΟΥΛΟΣ, ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ-ΑΛ 26 ΑΕ ΟΛΥΜΠΙΑΣ ΠΑΤΡΩΝ 22:42.50 6

4 422 ΜΠΑΧΟΣ, ΑΝΔΡΕΑΣ-ΕΛΕΥΘΕΡ 17 ΑΣ ΑΘΗΝΟΔΩΡΟΣ Ο ΑΙΓΙΕΥΣ 22:54.79 5

5 232 ΤΣΟΡΔΙΑΣ, ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 24 ΑΕ ΟΛΥΜΠΙΑΣ ΠΑΤΡΩΝ 23:13.18 4

6 529 ΤΣΙΤΟΓΛΟΥ, ΗΣΑΙΑΣ 57 ΑΟ ΠΕΥΚΗΣ 26:32.90 3
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